serviplus

area de servicio postventa mabe

CATALOGO DE REFACCIONES
SPARE PARTS LIST

Lavadora automatica
Washing machine

Model:

GTW220BMKOWW

(120V-60Hz)

N° de Publicacion
PC-LAVA-435-0316



COPETE / BACKSPLASH GTW220BMKOWW
GABINETE Y CUBIERTA / CABINET & COVER

11 09\~y/1 03




PARTES PARA TINA / TUB, BASKET & AGITATOR

197

185

197

188

GTW220BMKOWW




SISTEMA MOTRIZ / PUMP & DRIVE COMPONENTS

GTwW220BMKOWW




SUBLAVADORA KRAKEN / SUBWASHER KRAKEN

GTW220BMKOWW




